ПРОЕКТ
 [image: image1.jpg]

НОВОМИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

____________2022 года                                                                             №

с.Новомихайловка

 О признании утратившим  силу решении Новомихайловского сельского Совета народных депутатов Корсаковского района Орловской области

Принято Новомихайловским сельским Советом народных депутатов
В  целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Новомихайловского сельского поселения Корсаковского района Орловской области:

1. Признать утратившим  силу решение Новомихайловского сельского Совета народных депутатов Корсаковского района Орловской области  от 15.04.2022 года № 34/1 «Об утверждении положения о создании условий для развития местного традиционного народного художественного творчества, участия в сохранении, возрождении, развитии народных художественных промыслов на территории Новомихайловского сельского поселения
Корсаковского района Орловской области».
2.Настоящее  решение  обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Корсаковского района Орловской      области (www.корсаково 57.рф).

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    И.А. Васильчикова